o odobavanju dodatnih sredstava za 

financiranje realizacije projekta
“Obnova stambenih objekata u funkciji 
povratka raseljenih osoba i povratnika

na područje i sa područja Zeničko-dobojskog 
kantona 2008”

Članak 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se dodatna sredstva u iznosu od 220.000,00 
KM (slovima: dvijestotine dvadesettisuća konvertibil-
nih maraka) za financiranje realizacije projekta “Ob-
nova stambenih objekata u funkciji povratka raseljenih 
osoba i povratnika na područje i sa područja Zeničko-
dobojskog kantona 2008”.

(2) Odobrena sredstva iz stavka (1) ovog članka koristit će

[...]

nje u 2009.godini, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
136. sjednici, održanoj 15.07.2009. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava na ime pomoći 

općinama na području Zeničko-dobojskog 
kantona radi saniranja šteta nastalih 

prirodnim nepogodama 

I.

Odobravaju se sredstva u iznosu od 295.000,00 KM 
(slovima: dvijestotinedevedesetpet tisuća konvertibilnih 
maraka) iz sredstava ostvarenih po temelju poreza za zašti-
tu i spašavanje od prirodnih i drugih nepogoda, na ime po-
moći općinama na području Zeničko-dobojskog kantona.

II.

Odobrena sredstva iz točke 1. ove odluke namijenjena 
su za sanaciju šteta nastalih usljed prirodnih nepogoda, op-